**Istituto delle Scienze Neurologiche** Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

# AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO DI FUNZIONE DENOMINATO "RESPONSABILE TECNICO ANTINCENDIO E RESPONSABILE AMIANTO", SERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE AZIENDALE - PER IL PERSONALE DIPENDENTE DELL'AZIENDA USL DI BOLOGNA

### **COMMISSIONE DI VALUTAZIONE**

(nominata con determinazione del Direttore SUMAGP n. 3229 del 19/12/2022)

#### PRESIDENTE:

BAZZAN EMILIANO Dirigente Ingegnere Elettrico dell'Azienda USL di Bologna;

#### COMPONENTI:

MAZZA CONCETTA Dirigente Biologo di Patologia Clinica dell'Azienda USL di Bologna; POLI MAURIZIO Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico della prevenzione ambienti e luoghi di lavoro dell'Azienda USL di Bologna;

## SEGRETARIO VERBALIZZANTE MONARI LUANA Assistente Amministrativo dell'Azienda USL di Bologna